
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Bestwina z dnia 27.09.2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B14E1D-FFFF-4726-BB91-6C3D48602625. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-03, 14:35Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-27 do 2022-09-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 431 738,07138 757,86140 984,831 332 603,00 Razem:

143 700,001 200,001 200,00110 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

60 200,001 000,001 200,0010 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

23 200,000,001 200,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

23 200,000,001 200,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

23 200,000,001 200,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

23 200,000,001 200,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

37 000,001 000,000,000,00Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych          4590

37 000,001 000,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

37 000,001 000,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

37 000,001 000,000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

83 500,00200,000,00100 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

83 500,00200,000,00100 000,00Zakup usług remontowych          4270

83 500,00200,000,00100 000,00WŁASNE (gmina)               WG

83 500,00200,000,00100 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

83 500,00200,000,00100 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 110 245,0791 694,8391 694,831 070 224,00Oświata i wychowanie801

294 377,0010 470,0016 470,00267 065,00Szkoły podstawowe     80101

16 500,004 000,000,0020 500,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

16 500,004 000,000,0020 500,00WŁASNE (gmina)               WG

16 500,004 000,000,0020 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

16 500,004 000,000,0020 500,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

37 000,000,002 000,0020 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

37 000,000,002 000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

37 000,000,002 000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

37 000,000,002 000,0020 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

15 530,001 470,000,007 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

15 530,001 470,000,007 000,00WŁASNE (gmina)               WG

15 530,001 470,000,007 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

15 530,001 470,000,007 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

59 000,000,007 000,0052 000,00Zakup energii          4260

59 000,000,007 000,0052 000,00WŁASNE (gmina)               WG

59 000,000,007 000,0052 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

59 000,000,007 000,0052 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

72 312,000,006 000,0070 000,00Zakup usług pozostałych          4300

72 312,000,006 000,0070 000,00WŁASNE (gmina)               WG

Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr 112/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B14E1D-FFFF-4726-BB91-6C3D48602625. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-03, 14:35Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-27 do 2022-09-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

72 312,000,006 000,0070 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

72 312,000,006 000,0070 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

4 470,000,001 470,003 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

4 470,000,001 470,003 000,00WŁASNE (gmina)               WG

4 470,000,001 470,003 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 470,000,001 470,003 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

89 565,005 000,000,0094 565,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

89 565,005 000,000,0094 565,00WŁASNE (gmina)               WG

89 565,005 000,000,0094 565,00pozostałe                    0-0-0-000000

89 565,005 000,000,0094 565,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

635 870,0068 220,0010 475,00765 315,00Przedszkola     80104

30 358,005 300,000,0035 658,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

30 358,005 300,000,0035 658,00WŁASNE (gmina)               WG

30 358,005 300,000,0035 658,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 358,005 300,000,0035 658,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

5 300,000,005 300,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

5 300,000,005 300,000,00WŁASNE (gmina)               WG

5 300,000,005 300,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 300,000,005 300,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

14 419,000,003 000,0011 419,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

14 419,000,003 000,0011 419,00WŁASNE (gmina)               WG

14 419,000,003 000,0011 419,00pozostałe                    0-0-0-000000

14 419,000,003 000,0011 419,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

18 713,000,002 175,0018 238,00Zakup usług pozostałych          4300

18 713,000,002 175,0018 238,00WŁASNE (gmina)               WG

18 713,000,002 175,0018 238,00pozostałe                    0-0-0-000000

18 713,000,002 175,0018 238,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

567 080,0062 920,000,00700 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

567 080,0062 920,000,00700 000,00WŁASNE (gmina)               WG

567 080,0062 920,000,00700 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

567 080,0062 920,000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

9 418,0010 175,002 000,0017 593,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

9 418,000,002 000,007 418,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

9 418,000,002 000,007 418,00WŁASNE (gmina)               WG

9 418,000,002 000,007 418,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B14E1D-FFFF-4726-BB91-6C3D48602625. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-03, 14:35Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-27 do 2022-09-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

9 418,000,002 000,007 418,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

0,0010 175,000,0010 175,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4410

0,0010 175,000,0010 175,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0010 175,000,0010 175,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0010 175,000,0010 175,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

23 251,000,003 000,0020 251,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

23 251,000,003 000,0020 251,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

23 251,000,003 000,0020 251,00WŁASNE (gmina)               WG

23 251,000,003 000,0020 251,00pozostałe                    0-0-0-000000

23 251,000,003 000,0020 251,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

147 329,072 829,8359 749,830,00Pozostała działalność     80195

65 190,000,0056 920,000,00Zakup usług pozostałych          4300

45 496,000,0045 496,000,00budzet państwa               BP

45 496,000,0045 496,000,00Poznaj Polskę                    0-2-0-000017

15 000,000,0015 000,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

30 496,000,0030 496,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

19 694,000,0011 424,000,00WŁASNE (gmina)               WG

19 694,000,0011 424,000,00Poznaj Polskę                    0-2-0-000017

3 800,000,003 800,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

15 894,000,007 624,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

37 702,210,002 829,830,00zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4350

37 702,210,002 829,830,00budzet państwa               BP

37 702,210,002 829,830,00szkoła                    0-2-0-000023

15 585,380,00260,050,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

22 116,830,002 569,780,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

44 436,862 829,830,000,00wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4750

44 436,862 829,830,000,00budzet państwa               BP

44 436,862 829,830,000,00szkoła                    0-2-0-000023

34 670,10260,050,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

9 766,762 569,780,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

85 793,0015 863,0318 090,0052 379,00Pomoc społeczna852

26 000,0014 000,000,0048 079,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

26 000,0014 000,000,0048 079,00Świadczenia społeczne          3110

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B14E1D-FFFF-4726-BB91-6C3D48602625. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-03, 14:35Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-27 do 2022-09-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

26 000,0014 000,000,0048 079,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

26 000,0014 000,000,0048 079,00pozostałe                    0-0-0-000000

26 000,0014 000,000,0048 079,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

0,00150,030,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

0,00147,030,000,00Świadczenia społeczne          3110

0,00147,030,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

0,00147,030,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,00147,030,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

0,003,000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,003,000,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

0,003,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,003,000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

10 353,001 713,000,004 300,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

10 200,001 687,000,004 236,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

10 200,001 687,000,004 236,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

10 200,001 687,000,004 236,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 200,001 687,000,004 236,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

153,0026,000,0064,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

153,0026,000,0064,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

153,0026,000,0064,00pozostałe                    0-0-0-000000

153,0026,000,0064,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

49 440,000,0018 090,000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

48 000,000,0017 564,000,00świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

48 000,000,0017 564,000,00budzet państwa               BP

48 000,000,0017 564,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

48 000,000,0017 564,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

1 440,000,00526,000,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

1 440,000,00526,000,00budzet państwa               BP

1 440,000,00526,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

1 440,000,00526,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

92 000,0030 000,0030 000,00100 000,00Kultura fizyczna926

92 000,0030 000,0030 000,00100 000,00Obiekty sportowe     92601

42 000,0030 000,000,00100 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

42 000,0030 000,000,00100 000,00WŁASNE (gmina)               WG

42 000,0030 000,000,00100 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B14E1D-FFFF-4726-BB91-6C3D48602625. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-03, 14:35Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-27 do 2022-09-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

42 000,0030 000,000,00100 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

50 000,000,0030 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

50 000,000,0030 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

50 000,000,0030 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

50 000,000,0030 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B14E1D-FFFF-4726-BB91-6C3D48602625. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

